UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 241/2010/CAV

CONCEDE

CREDENCIAMENTO A

DOCENTE DO CAV.

  CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do

Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e considerando

deliberação do Conselho de Centro em reunião realizada no dia 10/11/2010 e o que

consta no Processo nº 15626/2010,

RESOLVE:

1. Conceder credenciamento ao Prof. Gilmar Conte, matrícula nº 312138-0 para

lecionar, nos Cursos de Graduação do CAV, as seguintes disciplinas:

 - Química Geral

- Química Analítica Aplicada

- Físico-Química Ambiental

- Bioquímica Aplicada

- Poluição Ambiental

- Tratamento de Resíduos Sólidos

- Epistemologia e Metodologia

2.   Publique-se para conhecimento.

  Lages, 17 de novembro de 2010.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/